

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301468

**FECHA: 19-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK PAPEL MILIMITRADO 50 HOJAS	1	\$1.990	\$1.990
CROQUERA OFICIO DOMS	1	\$2.690	\$2.690
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3	\$1.900	\$5.700
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA CON ACOCLIP	3	\$790	\$2.370
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1	\$990	\$990
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5	\$790	\$3.950
CUAD.UNIV.ROSS TAPA SIMP. ANIMALES	6	\$690	\$4.140
MANTEL PLASTICO 137X274CM AMARILLO	1	\$1.490	\$1.490
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1	\$990	\$990
PAÑ'O DE LIMPIEZA	1	\$690	\$690
DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6	1	\$1.790	\$1.790
COMPAS PROFESIONAL CON REGULADOR AD	1	\$3.900	\$3.900
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART	4	\$490	\$1.960
COLA FRIA 225 ML RHEIN	1	\$1.290	\$1.290
MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1	\$690	\$690
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	2	\$990	\$1.980
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$1.490	\$1.490
MASKING TAPE 18MMX20M	1	\$790	\$790
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	1	\$690	\$690
DESTACADOR CUADRADO ANCHO NARANJA J	2	\$490	\$980
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1	\$690	\$690
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$200	\$200
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1	\$490	\$490
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6	\$350	\$2.100
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	1	\$100	\$100
VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM	1	\$1.490	\$1.490
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1	\$1.690	\$1.690
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	2	\$1.490	\$2.980
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	7	\$250	\$1.750
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5	\$200	\$1.000
		NETO	\$ 52.413
		IVA 19%	\$ 9.957
		TOTAL	\$ 62.370

